КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
             АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 мая 2021 года                                       с. Подсопки                                       № 13- п

Об отмене постановления администрации
Подсопочного сельсовета от 15.05.2012 № 13-п
«Об утверждении Примерного положения об
оплате труда работников муниципальных
бюджетных и казенных учреждений культуры»

В целях обеспечения законности и устранения нарушений законодательства, предусмотренных Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета, Постановлением Администрации Подсопочного сельсовета от 09.08.2017 г. № 58-п «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Подсопочная централизованная клубно-библиотечная система» Подсопочного сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить постановления администрации Подсопочного сельсовета от 15.05.2012 № 13-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений культуры», с внесенными изменениями: №48-п от 18.10.2012 г., № 50-п от 15.10.2013 г., № 37-п от 25.09.2014 г., № 50-п от 30.11.2016 г., № 3-п от 30.01.2017 г..
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета»

Глава сельсовета       					                               Е.В. Пирогова